

17110216		Kit SAE 4				
FIG.	REF.	QTY	DESCR.	FROM	UPTO	
1	17110016	1	Carcasa Adap. JET			
2	53101309	8	Tornillo DIN 931 M10-30 12.9			
3	53038010	8	Arandela DIN 6798-A 10 Cincada			
4	52203309	8	Tornillo DIN 912 M10-1,25-30 12.9 Pavon.			
5	17110005	1	Soporte Posterior			
6	17110006	1	Soporte Posterior			
7	52202309	7	Tornillo DIN 933 M10-1,25-30 8.8			
8	52202310	1	Tornillo DIN 933 M10-1,25-35 8.8			
9	53033010	8	Arandela GROWER DIN 127-10 Cincada			

